
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la modificació de la 
relació de llocs de treball del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández 

 
Vist l’Acord adoptat en la mesa de negociació 
amb data de 21 i de 25 de maig de 2020, 
adoptat a la vista de l’informe elaborat pel 
vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports. 
 
 
Amb la finalitat d’atendre les necessitats 
organitzatives de l’impuls que s’està duent a 
terme respecte a l’Àrea Ambiental i de 
Desenvolupament Sostenible de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx. 
 
I vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 29 de maig de 2020, 
ACORDA: 
 
Primer. ‐ Aprovar la modificació de la relació 
de llocs de treball del personal d’administració 
i serveis, duent a terme la transformació del 
lloc F55332, en els termes que consten a 
continuació, i elevar-la al Consell social: 
 
 
On diu: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la modificación de 
la relación de puestos de trabajo del personal 
de administración y servicios de la 
Universidad Miguel Hernández 

 
Visto el Acuerdo adoptado en mesa de 
negociación de fecha 21 y 25 de mayo de 2020, 
adoptado a la vista del informe realizado por 
el vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y 
Deportes. 
 
Con la finalidad de atender las necesidades 
organizativas del impulso que se está llevando 
a cabo respecto al Área Ambiental y de 
Desarrollo Sostenible de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche. 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 29 de mayo de 2020, 
ACUERDA: 
 
Primero. - Aprobar la modificación de la 
relación de puestos de trabajo del personal de 
administración y servicios, llevando a cabo la 
transformación del puesto F55332, en los 
términos que constan a continuación, y su 
elevación al Consejo social: 
 
Donde dice: 

 
Nº PUESTO  DENOMINACION DEL PUESTO  CLASIFICACION  SIST PROVISION 
ESCALA, NATURALEZA, OBSERV. 
F55332   GESTOR ADMINISTRATIVO     C1 18 E030            CM  
ESCALA 22, FAG 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Ha de dir: Debe decir: 

Nº PUESTO  DENOMINACION DEL PUESTO   CLASIFICACION  SIST PROVISION 
ESCALA, NATURALEZA, OBSERV. 
F55332 ESPECIALISTA TECNICO DE DESARROLLO SOSTENIBLE  C1 18 E030     PIH 
ESCALA 45, FAE 
 
On: 
ESCALA 45: és l’escala bàsica de 
desenvolupament sostenible. 
I, PIH: és promoció interna horitzontal, en els 
termes de l’article 115 de la Llei 10/2010, 
d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana, aplicant, en l’àmbit d’aquesta 
universitat, per a la seua provisió, el 
procediment aprovat per aquest consell de 
govern, amb data de 26 de març de 2018, de 
promoció interna vertical el personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx 
 
Segon. ‐ Si la promoció interna horitzontal 
quedara deserta, es convocaria aquest lloc 
mitjançant una oferta laboral publica en els 
termes del procediment per a la selecció de 
personal en règim laboral i la creació de borses 
de treball per a llocs catalogats com a C1 o 
C1/C2 del personal d’administració i serveis, 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovat pel Consell de Govern amb data de 29 
d’octubre de 2018. 
 

Donde: 
ESCALA 45: es la escala básica de desarrollo 
sostenible. 
Y, PIH: es promoción interna horizontal, en los 
términos del artículo 115 de la Ley 10/2010, de 
Ordenación y Gestión de la Función Pública 
Valenciana, aplicando, en el ámbito de esta 
universidad, para su provisión, el 
procedimiento aprobado por este consejo de 
gobierno, en fecha 26 de marzo de 2018, de 
promoción interna vertical el personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche 
 
Segundo. ‐ Si la promoción interna horizontal 
quedase desierta, se convocaría este puesto 
mediante una oferta laboral publica en los 
términos del procedimiento para la selección 
de personal en régimen laboral y la creación de 
bolsas de trabajo para puestos catalogados 
como C1 o C1/C2 del personal de 
administración y servicios, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, aprobado por el 
Consejo de Gobierno en fecha 29 de octubre de 
2018.

 
 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    
 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-06-23T13:30:25+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



